
V
O

R
T 

X
VORT-X-300

REFACCIONES Y ACCESORIOS



V
O

R
T 

X
VORT-X-300

REFACCIONES Y ACCESORIOS

LLA-137
LLANTA 110/70-17  RISKY DI-
AMOND 6 CAPAS D615 NO 
USA CAMARA (TL) 250-SZ / 

RT-250 / VORT-X 300

1 PIEZA

MAJ-049
MANIJA IZQ . DE CLUTCH 
CON BASE 150-Z  14-16 / 150-

SZ  16-18 / 170-Z  16-18 / VORT-X 
300  16-18   /  DT-125  12-16

1 PIEZA

MAJ-051
MANIJA DER 150S-Z 16-17 / 

150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / RT-

25016-17 / VORT-X 300

1 PIEZA

LLA-126
LLANTA 140/60-17 RISKY 

DIAMOND 6 CAPAS D-615 
NO USA CAMARA (TL) TRA-

SERA FZ-16 / NS-200

1 PIEZA

CAD-006
CADENA 520 X 116 DM-150 

10-17

1 PIEZA

CAD-006A
CADENA 520H X 116 REFOR-
ZADA 250S-Z 15 / 250-Z 14-17 / 
250-Z NEGRA 17/DM-150 10-17/ 
DM-250 16/ RT-250 16-17 / TC-

200 14-16 / TC-

1 PIEZA

BAT-ALE-003F
BATERIA GEL YTX7A-BS 

(POSITIVO A LA IZQ) 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17 / CS-125 
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 

16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA

BAF-013
BALATAS DE FRENO 

DELANTERO (DISCO) AT-110S 
PORT 11 - 15  150-SZ  16 - 18  150-
Z  14 - 19  170-Z  16 - 18  200-Z  19  

250-Z  14-17  250-

1 JUEGO

BAF-013F
BALATAS DE FRENO 

DELANTERO (DISCO) AT-110S 
PORT 11 - 15  150-SZ  16 - 18  150-
Z  14 - 19  170-Z  16 - 18  200-Z  19  

250-Z  14-17  250-

1 JUEGO



V
O

R
T 

X
VORT-X-300

REFACCIONES Y ACCESORIOS

CAD-006HO
CADENA 520H x 116 REFOR-

ZADA GOLD CON ORING 
NS-200 / CBX-250 TWISTER / 

HONDA CR-125 10-15

1 PIEZA

BAF-043
BALATAS DE FRENO TRAS-
ERO (DISCO) HONDA LAND-

ER 250

1 JUEGO

BAL-6302-2RS
BALERO 6302 2RS RUEDA 

TRAS 125-Z 16-17 / 150S-Z 16-17 / 
150-Z 14-16 / 170-Z 16-17 / 250-

Z14-17 / 250-Z NEGRA 17 / DM-
200 14-17

10 PIEZAS

BAL-6302F-2RS
BALERO F100 6302 2RS 

RUEDA TRASERA FT-150 / FT-
200 / 150-Z / 250-Z

10 PIEZAS

BAL-6203-2RS
BALERO 6203 2RS TRANS-
MISION AT-110 14-16 / AT-110 
NEGRA 16-17 / AT-110 RT 12-14 
/ AT-110RTLED 14-16 / AT-110RT 

CON LED 16-17 /

10 PIEZAS

BAL-6203F-2RS
BALERO F100 6203 2RS 

TRANSMISION DS-150 / IZU-
KA SL 125 Y 150/ XS-150 / GS-150 
/ WS-150 / CS-125/ AR110/  AT110 

N

10 PIEZAS

BUJ-CR8
BUJIA RUDOS BIKER  

A-CR8 

10 PIEZAS

BAL-108
BALERO 6306 C3 ATV-250 C/
REVERSA  14-18 / ATV-250 NEG-
RA  18 / TORNADO-250 05-08 / 

VORT-X-300  17-18

1 PIEZA

DAM-011
GOMA DE SPROCKET 

DAMPER 250-SZ 15 / 250-Z 14-
17 / 250-Z NE 17-19 / DM-250 16-
18 / RT-250 16-19 / VORTX-300 

17-19

1 JUEGO



V
O

R
T 

X
VORT-X-300

REFACCIONES Y ACCESORIOS

DAM-011F
GOMAS DE SPROKET 

DAMPER F100 250-SZ 15 / 
250-Z 14-17 / 250-Z NE 17-19 / 
DM-250 16-18 / RT-250 16-19 / 

VORTX-300 17-19

1 JUEGO

BAL-115-2RS
BALERO 6005-2RS 250-Z 
14-17 / 250-Z NEGRA 17-19 / 

DM-250 16-18 / RT-250 16-19 / 
VORT-X300 17-19 VORT-X650 

17-18

10 PIEZAS

CAD-006HG
CADENA 520H x 116 GOLD 

REFORZADA CBX-250 TWIST-
ER / HONDA CR-125 10-15

1 PIEZA

CAD-006HO
CADENA 520H x 116 GOLD 
REFORZADA CON ORING 
NS-200 / CBX-250 TWISTER / 

HONDA CR-125 10-15

1 PIEZA

BAT-ALE-003
BATERIA GEL YTX7A-BS 

GEL (POSITIVO A LA IZQ) 
250-Z 14-17 / CS-125 14-17 / CS-
125 LED 13-16 /DM-150 10-17 / 
DS-150 14-17 / DS-150 NEGRO 

1 PIEZA

BAT-MF-004F
BATERIA SELLADA F100 

YTX7A-BS (+/-) 12 Vcc 6 Ah 
149*93*85 mm 250-Z 14-

17/250-Z NE 17/CS-125 14-17/CS-
125 LED 13-16/D-125 16-17/DM-

1 PIEZA

BAT-MGM-14
BATERIA ACIDO YTX7A-BS 
(POSITIVO A LA IZQ) 250-Z 

14-17 / 250-Z NEGRA 17 / CS-125 
14-17 / CS-125 LED 13-16 / D-125 

16-17 / DM-150 10-17 / DS-12

1 PIEZA


